РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от 31 октября 2022 года                                                                                           № 116

О внесении изменений в решение Совета

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан от

16.12.2013 года № 213 «Об утверждении

схемы территориального планирования

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан» (в

редакции реш. от 07.09.2020 г №280, от

28.02.2022 №91) в части дополнения

сведениями о границах населенных

пунктов, расположенных в границах

сельских поселений, в отношении которых

принято решение об отсутствии

необходимости подготовки генерального

плана

В соответствии со статьями 9, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, на

основании согласованного Кабинетом Министров Республики Татарстан

положительного заключения от 28.07.2022 г. № 10-53/9067 на проект внесения

изменений в схему территориального планирования Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан (в соответствие с приложениями, и

проектами, размещенными по электронному адресу

(https://disk.yandex.ru/d/3KoM0PvCiBIZ-A), Совет Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в схему территориального планирования Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденную решением Совета

Камско-Устьинского муниципального района от 16.12.2013 года № 280 (в редакции

от 07.09.2020 г № 280) изменения в части дополнения сведениями о границах

следующих населенных пунктов:

1.1. с. Балтачево, расположенного в границах Балтачевского сельского

поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан;

1.2. д. Азимово-Курлибаш, расположенной в границах Варваринского

сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики

https://disk.yandex.ru/d/3KoM0PvCiBIZ-A

Татарстан;

1.3. с. Старое Барышево, д. Картапа, расположенных в границах

Старобарышевского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан;

1.4. с. Старое Казеево, д. Караталга, д. Атабаево, д. Бишалабы, расположенных

в границах Староказеевского сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан;

1.5. с. Большая Янгасала, расположенного в границах Янгасалского сельского

поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района и на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета Камско-Устьинского муниципального района по экономике,

инвестициям и предпринимательству, ЖКХ и строительству.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района, председатель Совета

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан                                            Н.А. Вазыхов